様式第１１号（第１２条第１項関係）
草津市不良空き家除却促進補助工事実績報告書
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

草津市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者等）
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定通知のありました標記事業が完了しましたので、草津市不良空き家除却促進補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、必要書類を添えてその実績を次のとおり報告します。

	補助年度
	年度

	所在地
	草津市

	除却工事完了年月日
	年　　月　　日

	交付決定額
	円

【添付書類】
　□　(1)　着工前後の全景写真
□　(2)　除却工事施工者との契約書の写し
□　(3)　除却工事施工者の建設業の許可または解体工事業の登録を証する書類の写し
□　(4)　建設リサイクル法届出書の写し（不良空き家の床面積が８０平方メート
ル以上であるときに限る。）
□　(5)　除却工事施工者が産業廃棄物を委託処理したときは、収集運搬業者およ
び処分業者との処理委託契約書および許可書等の写し
　　□　(6)　除却工事施工者が発行した請求書および領収書の写し
　　□　(7)　産業廃棄物管理票（マニフェスト）のうち排出事業者用の票の写し
　　□　(8)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）